PREFEITURA  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA  DE  SÃO  ROQUE
 E   S   T   A   D   O        D   E        S   Ã   O        P   A   U   L   O

- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza –

DECRETO N.º 10.186
De 23 de outubro de 2023

Outorga permissão de uso do Parque Natural Municipal
Mata da Câmara à Associação Instituto Brasileiro Jornada Ecológica -
IBRAJE e dá outras providências.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE
ARAÚJO, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 206, § 3º, da Lei Orgânica do
Município, e, considerando o requerimento protocolado sob n.º
28068/2023,

DECRETA:

Art. 1º Fica outorgada à Associação Instituto Brasileiro
Jornada Ecológica, com sede à Avenida Madressilva, n. º 120, São
Roque/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 58.987.926/0001-00, devidamente
reconhecida como de utilidade pública através da Lei Municipal n. º 4.065
de 25 de setembro de 2013, permissão de uso do Parque Municipal Mata
da Câmara, para o desenvolvimento do Projeto “Educação Ambiental e
Esportiva na Mata da Câmara”.

§1° Poderão ser utilizadas as trilhas, o auditório e os

banheiros, aos dias de terças-feiras e quintas-feiras, das 13h às 17h;

§2° As condições da permissão de uso deverão ser
especificadas em termo, que fica fazendo parte integrante deste Decreto.

Art. 2º A permissão de uso é outorgada a título precário e

gratuito, exclusivamente para finalidade mencionada no artigo anterior, às
terças e quintas-feiras, até 1º de novembro de 2023, podendo ser
prorrogada por ato bilateral.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

                  PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 23/10/2023

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
B

6-
70

71
-3

70
A

-E
56

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

B
6-

70
71

-3
70

A
-E

56
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EFB6-7071-370A-E56F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 24/10/2023 08:36:06

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/EFB6-7071-370A-E56F

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/EFB6-7071-370A-E56F